
 

 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 VШ сесія  VІІІ скликання  

РІШЕННЯ № 251-08/2021 

 

22  червня 2021 року                                                              село Великий Кучурів 

 

Про затвердження  проектів  

землеустрою  щодо  відведення 

земельних   ділянок у власність 

 

        Розглянувши заяви громадян: Василашко В.І., Ващук М.С., Галан Н.О.,  
Гещук Д.Г., Григоровича І.С., Губки Д.Н., Доскалюк І.В., Думитрюк О.В.,  
Єреміци І.І., Карчі Г.І., Ковальчука А.Г.,  Костеняк С.Г., Кречуняк О.В., 
Ляшенко С.І., Максимчука О.М., Маніліч В.Т., Матещука П.В., Мацко Р.Д., 
Мельничука Ю.В., Мінтенко О.М,, Мрачковської К.І., Неделько А.Д., Олексюк 
А.М., Онуляк З.В., Ончуленко В.В., Ончуленко В.В.,  Ончуленко Ю.В.,  
Пендрик Н.І., Рикавець Н.І., Салагора І.П., Семенюк Л.Г.,  Скрипи І.І., 
Тодеренчука В.П., Цікала М.О., Цуркана В.В.,  (додаються)  про  затвердження  

проектів  землеустрою  щодо відведення земельних ділянок у власність, 

врахувавши рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин,охорони навколишнього природного середовища, керуючись статтею  
26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтями  12, 116, 

118, 121, 186-1  Земельного кодексу України,   

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити   гр. Василашко Василю Івановичу жителю села Великий 
Кучурів  вул. Шевченко Т., 88 проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.1200 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:003:0070, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Горб села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

2. Затвердити   гр. Ващук Марії Сергіївні  жительці села Снячів 
вул.Чернівецька, 35  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
1.0128 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 



номер якої 7324588500:01:002:0122, за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності сільської ради, 
розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті Плосків  
за межами  села Снячів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

3. Затвердити   гр. Ващук Марії Сергіївні  жительці села Снячів 
вул.Чернівецька, 35  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.9070 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324588500:01:002:0134, за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності сільської ради, 
розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті Плосків  
за межами  села Снячів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

4. Затвердити   гр. Галан Нелі Олександрівні  жительці села Тисовець вул. 
Річна, 1А проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.1253 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:003:0074, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Річній села Тисовець  Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

5. Затвердити   гр. Гещуку Дмитру Георгійовичу  жителю села Великий 
Кучурів  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.10 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:1476, , за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради по вулиці Гайовій села Великий 
Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

6. Затвердити   гр. Григоровичу Івану Сергійовичу  жителю с. Снячів пров. 
Пушкіна,4  проект землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,1138 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:004:0027, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Кирилівка  села  Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

7. Затвердити   гр. Григоровичу Івану Сергійовичу  жителю с. Снячів пров. 
Пушкіна,4  проект землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,0940 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324588500:02:004:0028, за рахунок земель запасу сільської ради, 



розташованої на куті Кирилівка  села  Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

8. Затвердити   гр. Губка Домнікі Назарівні  жительці с. В.Кучурів вул. 
Кармелюка, 5  проект землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0, 6781га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:003:0080, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Річній  села  Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

9. Затвердити   гр. Доскалюк Ілоні Віталіївні  жительці міста Чернівці вул. 
Бульвар Героїв Крут, 20/92 проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0,1338 га для ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:01:003:0078, за рахунок земель запасу 

сільської ради, розташованої по вулиці Шевченко Т.,  села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  
 

10. Затвердити   гр. Думитрюк Олені Василівні  жительці с. В.Кучурів пров. 
Бузенко В., 3-й, 9  проект землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,0470 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:003:0093, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Сторожинецькій  села  Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

11. Затвердити   гр. Єреміці Івану Іллічу  жителю села Тисовець вул. Руська, 10 

проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.1952 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:002:0055, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Руській села Тисовець  Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

12. Затвердити   гр. Єреміці Івану Іллічу  жителю села Тисовець вул. Руська, 10 
проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.2500 га для  
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель житлової і громадської забудови, кадастровий 
номер якої 7324589700:01:002:0063, розташованої по вулиці Руській, 10  

села Тисовець Чернівецького  району Чернівецької області.  
 

13. Затвердити   гр. Карча Георгію Іллічу  жителю села Тисовець  проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 



власність  земельну ділянку  площею 1.1466 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324589700:01:001:0296, 

за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності сільської ради, розташованої на  території Великокучурівської 
сільської ради на куті Сухий за межами села Тисовець  Чернівецького 

району Чернівецької області.  
 

14. Затвердити   гр. Ковальчуку Анатолію Георгійовичу  жителю села В.Кучурів  
вул. Горблянська, 3А проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.0500 га для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд за рахунок земель житлової і громадської 
забудови, кадастровий номер якої 7324582000:01:003:0079, розташованої по 
вулиці Горблянській, 3А  села Великий Кучурів Чернівецького  району 
Чернівецької області.  

 

15. Затвердити   гр. Ковальчуку Анатолію Георгійовичу  жителю села В.Кучурів 

вул.Горблянська, 3А проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.1229 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:003:0057, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Горб села Великий Кучурів  Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

16. Затвердити   гр. Костеняк Сільвії Георгіївні  жительці села Тисовець вул. 
Федьковича Ю., 8 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.2304 га для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд за рахунок земель житлової і громадської 
забудови, кадастровий номер якої 7324589700:01:003:0073, розташованої по 
вулиці Федьковича Ю., 8  села Тисовець Чернівецького  району Чернівецької 
області.  

 

17. Затвердити   гр. Кречуняк Олені Василівні  жительці села Снячів вул. 
Поштова., 2А  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.2500 га для  
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель житлової і громадської забудови, кадастровий 
номер якої 7324588500:01:003:0058, розташованої по вулиці Поштовій, 2А  

села Снячів Чернівецького  району Чернівецької області.  
 

18. Затвердити   гр. Ляшенко Світлані Іванівні  жительці села Годилів вул. 
Сонячна, 2 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,0096 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 



7324582000:03:001:0004, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Сонячній села Годилів  Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

19. Затвердити   гр. Максимчуку Олександру Матвійовичу  жителю  міста 

Чернівці провул. Ентузіастів, 6/16 проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0,0981 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:002:0118, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Монастирській  села Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

20. Затвердити   гр.  Маніліч Віоріці Тодорівні жительці міста Сторожинець 
проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,10 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:002:1031 за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Стінка села Великий Кучурів  Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

21. Затвердити   гр. Матещуку Петру Васильовичу  жителю села В.Кучурів 2-й 

провул. Бузенка В., 23 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,1544 га для велення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:02:002:0115, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті «Єврейське кладовище» села Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

22. Затвердити   гр. Матещуку Петру Васильовичу  жителю села В.Кучурів 2-й 
провул. Бузенка В., 23 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.1205 га для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд за рахунок земель житлової і громадської 
забудови, кадастровий номер якої 7324582000:02:003:0059, розташованої по 
провулку Бузенка  В. 2-ому, 23  села Великий Кучурів Чернівецького  
району Чернівецької області.  

 

23. Затвердити   гр. Мацко Роману Дмитровичу  жителю села Снячів вул. 
Садова, 37 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.2500 га для  
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель житлової і громадської забудови, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:003:0094, розташованої по вулиці Глиснянській  

села Великий Кучурів Чернівецького  району Чернівецької області.  
 



24. Затвердити   гр. Мельничуку Юрію Вікторовичу жителю с. Снячів проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 2.0000 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324588500:02:004:0026, , 

за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності сільської ради, розташованої на території Великокучурівської 
сільської ради на куті Паланка за межами села Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

25. Затвердити   гр. Мінтенко Олександру Миколайовичу  жителю  села 

В.Кучурів  вул.Ботушанської Д., проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0,1200 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:0111, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Ботушанської Д.  села Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

26. Затвердити   гр. Мрачковській Катерині Іванівні  жительці села Годилів вул. 
Шептицького  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,0099 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:03:001:0005, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Шептицького  села Годилів  Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

27. Затвердити   гр. Неделько Андрію Дмитровичу жителю с. Великий Кучурів 

вул. Селищанська, 112  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.2200 га для  ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:02:002:0110, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої по вулиці Монастирській села Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області.  

 

28. Затвердити   гр. Олексюк Антоніні Михайлівні жительці с. Снячів вул. Б. 
Хмельницького, 29 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.1200 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324588500:02:004:0010, , за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Кирилівка села Снячів 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

29. Затвердити   гр. Онуляк Зориславі Василівні жительці с. Снячів проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 2.0000 га для ведення особистого 



селянського господарства, кадастровий номер якої 7324589700:02:002:0148, , 

за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності сільської ради, розташованої на території Великокучурівської 
сільської ради на куті Раківський за межами села Тисовець Чернівецького 

району Чернівецької області. 
 

30. Затвердити   гр. Ончуленко Валентині Василівні жительці с. Великий 
Кучурів провул. Київський,   проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.4360 га для  ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:02:002:0109, за рахунок земель запасу 
сільської ради, розташованої по провулку Київському села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  
 

31. Затвердити   гр. Ончуленко Віталію Вікторовичу жителю с. Великий Кучурів 
вул. Селищанська  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.1000 га для  індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:002:0113, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої на куті Стінка села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

32. Затвердити   гр. Ончуленко  Юлії Василівні жительці с. Великий Кучурів 
провул. Київський,   проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.4000 га для  ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:02:002:0111, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої по провулку Київському села Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області.  

 

33. Затвердити   гр. Пендрик Надії Ігнатівні жительці с. Великий Кучурів 1-й 
пров. Терешкової, 4  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.0643 га для  індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:0113, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої по 1-му провулку Терешкової села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  
 

34. Затвердити   гр. Рикавець Надії Іванівні жительці с. Великий Кучурів вул. 
Турлуцька, 21  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.3861 га для  
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:0110, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої по вулиці Турлуцькій села Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області.  



 

35. Затвердити   гр. Салагору Івану Петровичу жителю с. Тисовець пров. А. 
Дущак, проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 1.2001 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:002:0134, , за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Горайця за межами села 
Тисовець Чернівецького району Чернівецької області. 

 

36. Затвердити   гр. Салагору Івану Петровичу жителю с. Тисовець пров. А. 
Дущак, проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.4304 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:002:0140, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Горайця за межами села 
Тисовець Чернівецького району Чернівецької області. 

 

37. Затвердити   гр. Салагору Івану Петровичу жителю с. Тисовець пров. А. 
Дущак, проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.3695 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:002:0147, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Горайця села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

38. Затвердити   гр. Семенюк Лікерії Георгіївні жительці с. Тисовець, проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 0.5000 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324589700:01:005:0085, 

за рахунок земель запасу сільської ради, розташованої на території 
Великокучурівської сільської ради за межами  села Тисовець Чернівецького 

району Чернівецької області. 
 

39. Затвердити   гр. Скрипа Ігору Іллічу жителю м. Чернівці вул. Полетаєва 
проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.05 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:002:0094, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по провулку Київському села Великий Кучурів Чернівецького 

району Чернівецької області. 
 

40. Затвердити   гр. Тодеренчуку Віталію Петровичу жителю с. Великий 
Кучурів провул. Квітковий, 2  проект   землеустрою  щодо  відведення 



земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.3995 га для  ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:01:002:0118, за рахунок земель запасу 
сільської ради, розташованої на куті Ковалівщина села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  
 

41.  Затвердити   гр. Цікалу Мірчі Омеляновичу жителю с. Годилів вул. 
Центральна,   проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.3137 га для  
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:02:001:2000, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої по вулиці Миру села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

42. Затвердити   гр. Цуркану Віталію Васильовичу  жителю  с. Великий Кучурів 
вул.Сторожинецька, 4  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.1142 га для  індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:003:0063, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої по вулиці Сторожинецькій села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  
 

43. Здійснити державну реєстрацію права  приватної  власності  в 
установленому  законодавством  порядку. 

 

44. Начальнику відділу земельних відносин, архітектури та містобудування 

сільської  ради  Г.Верденюку внести відповідні зміни до  земельно-облікових  
документів. 

 

45. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради 

Г.Верденюка та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (М.Адамчук). 

 

 

      Сільський голова                                                       В. Тодеренчук 

 

 
      Вик. А.Цілюк. тел. 67-681         

  


